АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» декабря 2020 года №85
Об утверждении проекта
межевания территории

1. Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Утвердить проект межевания территории по образованию земельного участка для размещения линейных объектов (территорий) общего пользования улицы Школьная с. Средняя Ольшанка Пристенского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                      Л.А. Малыхина